Une nouvelle vision
de la sécurité
Une nouvelle vision
de la sécurité
Notbeleuchtung ist bei uns
kinderleicht
DUA
L

•  Umfangreiches Zubehör: Decken- und Wandeinbaugehäuse, Ballschutzkorb
• Auf Anfrage sind weitere Farben möglich
Bestellangaben
Typ
EAN
36 60191 Gewicht (kg)
VE
Stk. Bestell-Nr.
FlexiTech ED, LED Rettungszeichen-Scheibenleuchte,
AutoTest, 1-8 h, inkl. Piktogrammset
(Pfeil links, rechts, unten, oben, blind)
 806828 0,50 1 FT2ED4IATL18
Typ
EAN
36 60191 Gewicht (kg)
VE
Stk. Bestell-Nr.
Einputzrahmen für FlexiTech SE und FlexiTech ED 807481 0,15 1 FT2-RKC
Ballschutzkorb, kompatibel mit FlexiTech SE und
FlexiTech ED
807412 0,54 1 FT2-WG
Eaton Magnet für die Beleuchtungskonfiguration und
dem manuellen Test
4012539350415 1 40071352379
Batterie: LiFePo 3,2 V / 0,6 Ah 807399 0,02 1 FT-BAT1
Piktogrammset: Pfeil rechts, links, unten
und oben (Erkennungsweite: 20 m)
807429 1 FT2ED-4I
Bestellangaben Zubehör
10 EATON Notbeleuchtung - FlexiTech Varianten
11EATON Notbeleuchtung - FlexiTech Varianten
FlexiTech SE - Sicherheitsbeleuchtung
Modernes und universelles Design
• Geradliniges und schlankes Design
• Hochwertige Verarbeitung
• Kompaktes Gehäuse
Deckeneinbau
IP43
12 EATON Notbeleuchtung - FlexiTech Varianten
Lichtstrom
• Optimale Ausleuchtung der Flucht- und Rettungswege
• Optional kann eine symmetrische Optik eingesetzt werden,
um große Flächen auszuleuchten (Antipanik-Beleuchtung)
• Lichtstärke wählbar im Netzmodus
• Auswählbare Betriebsdauer
• Hohe Lichtleistung
• Zeitsparende Installation
• Reduziert den Wartungsaufwand, senkt den
Energieverbrauch und schont die Umwelt, siehe
Seite 7
Wandeinbau
FlexiTech erleichtert Ihnen den
Installationsaufwand
13EATON Notbeleuchtung - FlexiTech Varianten
Hoher Lichtstrom von bis zu 400 lm in einem kompakten Gehäuse
Fluchtwegausleuchtung
Auf Grund des hohen Lichtstromes und der
Optik sind die Lichtpunktabstände der FlexiTech
SE optimal.
Die Abstandswerte fi nden Sie auf der Seite 17
Raumausleuchtung
Die optionale Optik erzeugt eine symmetrische
Lichtverteilung:
- Raumausleuchtung
- 5 lx Beleuchtungsstärke an Sicherheitseinrichtungen
- ≥ 15 lx Beleuchtungsstärke an
Sicherheitsbeleuchtung für Arbeitsplätze mit